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Volvo S90 och V90 får toppbetyg för AEB
fotgängarsystem från Euro NCAP

Premiumbiltillverkaren Volvo Cars har befäst sin position som ett av de ledande företagen inom
innovationer för fordonssäkerhet med sin nya Volvo S90 och Volvo V90 genom att uppnå maximala
sex poäng i det automatiska nödbromsningstestet för fotgängare (AEB fotgängarsystem) och ett
totalbetyg på 5 stjärnor för båda bilarna.

Resultaten för S90 och V90 överträffar den bästa totalpoängen för samtliga modeller som
testades förra året, vilket gör att de tre bilar som fått den högsta totalpoängen i Euro NCAP:s
tester alla är Volvo­bilar.

Resultatet följer i XC90:s fotspår, som den första bilen någonsin, oavsett tillverkare, som fått full
pott i Euro NCAP:s test av automatisk nödbromsfunktion vid kollision bakifrån (AEB City och AEB
Interurban). S90 och V90 presterade som förväntat i testcykeln för 2017 och fick toppbetyget 5
stjärnor, till stor del beroende på den höga nivån av säkerhetsutrustning som ingår som standard i
de nya bilarna.

­ Vi arbetar intensivt för att säkerställa att alla våra bilar uppfyller alla säkerhetskrav och klarar alla
tester som ratinginstituten tar fram. Vårt huvudfokus är och har alltid varit att bygga bilar som är
säkra i praktiken. Automatiska nödbromssystem, som vårt City Safety­system, är också ett tydligt
steg framåt på vår resa mot helt självkörande bilar, något som vi ser som en avgörande faktor för
att minska antalet personer som förolyckas eller skadas i trafiken, säger Malin Ekholm, chef för
Volvo Car Safety Centre på Volvo Cars Group.

Volvos framgång i de automatiska nödbromsningstesterna är resultatet av det avancerade City
Safety­systemet, som är standard på alla nya Volvo­bilar. City Safety identifierar möjliga faror
framför bilen, som fordon, fotgängare och cyklister i olika situationer, både i dagsljus och vid
mörkerkörning.

­ Säkerheten har alltid varit högsta prioritet för oss på Volvo Cars. Det 5­stjärniga betyget och
maxpoängen som uppnåddes av S90 och V90 i AEB­testerna understryker vårt kontinuerliga
åtagande att leverera en trygg, säker och njutbar körupplevelse i våra bilar, tillade Malin Ekholm.

Euro NCAP:s AEB fotgängartester är utformade för att kontrollera prestandan hos
fotgängardetekteringssystemen genom att simulera tre olika situationer i vägkorsningar, där
samtliga skulle resultera i en kollision med dödlig utgång för fotgängaren om inte AEB­systemet
ingrep. Testet återspeglar vanliga och kritiska situationer som ofta resulterar i att fotgängare
förolyckas i den verkliga världen:

En vuxen person springer ut i gatan från bilens förarsida
En vuxen person går rakt ut i gatan från bilens passagerarsida (för det här scenariot görs två olika tester)
Ett barn springer ut i gatan mellan två bilar som står parkerade på gatan från bilens passagerarsida

Volvo Cars har länge haft en vision om att ingen ska bli dödad eller allvarligt skadad i en ny Volvo
senast år 2020. S90 och V90 är ytterligare bevis för Volvos kontinuerliga investeringar i och
målmedvetna arbete för att vara ledande inom fordonssäkerhet.

Till redaktören
Euro NCAP testar fyra olika områden: skydd av vuxna, skydd av barn, fotgängarskydd och
förarstödsystem. Läs mer om Euro NCAP:s säkerhetsbetyg på www.euroncap.com
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Räkenskapsåret 2015 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 6 620 Mkr (2 128 Mkr
2014). Omsättningen under perioden uppgick till 164 043 Mkr (137 590 Mkr). För helåret 2016
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 534 332 bilar, en ökning på 6,2 procent
jämfört med 2015. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car Group kan fortsätta
investera i sin globala förändringsplan. Den kompletta ekonomiska redovisningen för 2016
kommer att presenteras i februari.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 534 332 bilar i över 100 länder 2016. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2016 hade Volvo Cars omkring 30 000 anställda världen över. Volvo Cars
huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i
huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets
huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan
motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, 2017, S90, V90, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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